
Uchwała Nr XXI/224/08
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 28 marca 2008 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/182/07 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 
z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych dla potrzeb 

zastępczego odbierania odpadów komunalnych i opróżniania zbiorników bezodpływowych 
przez właścicieli nieruchomości, którzy nie zawarli wymaganych prawem umów.

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z poźn. zm.) i art. 6 ust. 2 i ust. 4 oraz ust. 6 i ust. 7 ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r., Nr 236, 
poz. 2008 z poźn. zm.), na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny,

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

W  Uchwale  Nr  XVII/182/07  Rady  Miejskiej  w  Czerwionce-Leszczynach  z  19  grudnia  2007  roku 
w  sprawie  górnych  stawek  opłat  ponoszonych  dla  potrzeb  zastępczego  odbierania  odpadów 
komunalnych i opróżniania zbiorników bezodpływowych przez właścicieli  nieruchomości,  którzy nie 
zawarli wymaganych prawem umów, § 4 otrzymuje brzmienie:
„Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego.”

§ 2

Traci  moc  Uchwała  Nr  XX/209/08   Rady  Miejskiej  w  Czerwionce-Leszczynach  z  dnia  29  lutego 
2008 roku zmieniająca Uchwałę Nr XVII/182/07 Rady  Miejskiej z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie 
górnych  stawek  opłat  ponoszonych  dla  potrzeb  zastępczego  odbierania  odpadów  komunalnych 
i  opróżniania  zbiorników  bezodpływowych  przez  właścicieli  nieruchomości,  którzy  nie  zawarli 
wymaganych prawem umów. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Wojewódzkiego Śląskiego. 


